



## Dallerup Holding ApS

Juelsgade 31  
5000 Odense C  
CVR-nr. 28298277

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2021

---

**Peter Dallerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dallerup Holding ApS

Juelsgade 31

5000 Odense C

CVR-nr.: 28298277

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Dallerup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og besiddelse af andele i datterselskaber og associerede virksomheder samt drift af rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 66 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.563)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.203	115.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(129.606)	200.185
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.528)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(23.038)	(1.604)
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.468</b>	<b>307.202</b>
Skat af årets resultat		13.437	3.754
<b>Årets resultat</b>		<b>65.905</b>	<b>310.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.000	0
Overført resultat		(157.095)	310.956
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.905</b>	<b>310.956</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.554	323.351
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.373.106	1.502.712
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.933.660</b>	<b>1.826.063</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.933.660</b>	<b>1.826.063</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.221.585	1.112.835
Udskudt skat		11.883	0
Andre tilgodehavender		2.002	0
Tilgodehavende skat		1.546	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.523	34.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.246.539</b>	<b>1.146.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.044</b>	<b>6.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.250.583</b>	<b>1.153.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.184.243</b>	<b>2.979.375</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.636.262	1.743.859
Overført overskud eller underskud		322.973	372.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.197.235</b>	<b>2.241.330</b>
Anden gæld		631.761	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>631.761</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	246.519	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.092.705	686.732
Skyldig skat		9.523	45.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.355.247</b>	<b>738.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.987.008</b>	<b>738.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.184.243</b>	<b>2.979.375</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.743.859	372.471	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	0
Årets resultat	0	(107.597)	(49.498)	110.000	113.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.636.262</b>	<b>322.973</b>	<b>0</b>	<b>113.000</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					2.241.330
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(110.000)
Årets resultat					65.905
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>2.197.235</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.655	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.383	1.604
	<b>23.038</b>	<b>1.604</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	32.204
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>32.204</b>
Opskrivninger primo	273.351	1.470.508
Andel af årets resultat	237.203	(129.606)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>510.554</b>	<b>1.340.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>560.554</b>	<b>1.373.106</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bedre Bolig Rådgivning ApS	Odense	ApS	100	560.554	237.203

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bydalen ApS	Nordfyn	ApS	33,3	4.119.731	(388.856)

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	246.519	631.761
	<b>246.519</b>	<b>631.761</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS, for en samlet gæld på 8.524.819 kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
